РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬПГ
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ тозомблинивг
АДМИН ИСТРАЦИЯЗЫ

JOH
24 июня 2024 г. № 515

с. Усть-Кокса

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов
на территории МО «Усть-Коксинский район»

В соответствии с ч. 2 ст. 8 ФЗ «Об отходах производства и потребления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накоплению твёрдых коммунальных
отходов на территории МО «Усть-Коксинский район» согласно Приложению № 1 к
настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его
размещения на официальном сайте муниципального образования «Усть-Коксинский
район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего
Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Глава
МО «Усть-Коксинский район» .Н. Кочевов

Приложение № 1 к Постановлению Главы МО «Усть-Коксинский
район» № 515 от 24.06.2024 г. «Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
МО «Усть-Коксинский район»

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО «Усть-Коксинский район»

Адрес местонахождения GPS-координаты
контейнерной

площадки

Общее
количество

контейкерн
ой

площадке

Объем .м3
ограждение
(есть/нет)

материал
ограждения

(бетон,кнрпи
ч.сетка .метал

и Т.Д.)

матрнал
основания

(бетон, асфальт
грунт и т.д.)

Наименование юридического
лица/индквидуального

предпринимателя, который
осуществляет

транспортирование ТКО.

Наименование юридического.
ли ца/и и диви дуального предп ри н и мателя,

который является балансодержателем
Адрес местонахождения ОГРН Поток отходов в места

временного иакоплеяия (МВН)

расстояние
до объекта.

Поток отходов на объект
(наименование)

расстоян
не до

объекта.

Район Населенный пункт улица дом контейиеро
вТКО контейнеров

АПО-J
Усть-Коксинсккй муниципальный
район

с. Усть-Кокса Нагорная-Юшкина 50.272491,85.611915 2 0,75 есть металл бетон АУ «Кызыл-Озек-Сервис» Многоквартирный дом 549490. Респ. Алтай, с. Усть-
Кокса, ул. Нагорная, 10-Юшкнна.

нет данных
полигон ТКО, 4 км. отс.
Усть-Кокса 6.5

Усть-Коксинский муниципальный
район

с. Усть-Кокса Нагорная 12
50.272530,
85.613533 2 0,75 есть металл бетон

АУ «Кызыл-Озек-Сервис»
Многоквартирный дом 549490, Респ. Алтай, Усть-

Коксинский район, с. Усть-
Кокса, с. Усть-Кокса, ул.
1агорная. 12

нет данных полигон ТКО, 4 км. от с.
Усть-Кокса и

Усть-Коксинский муниципальный с. Усть-Кокса Совхозная 12
50.267938.
85396017 2 0,75 есть металл бетон

АУ «Кызыл-Озек-Сервис»
Многоквартирный дом 549490, республика Алтай, Устъ-

Коксннскнй район, село Усть-
Кокса. Совхозная, 10

нет данных
полигон ТКО,4 км. отс.
Усть-Кокса 63

Усть-Коксинсккй муниципальный
район

с. Усть-Кокса Совхозная 16
50.268512,
85395993 2 0,75 есть металл бетон

АУ «Кызыл-Озек-Сервис»
Многоквартирный дом

>49490, республика Алтай, Усть-
Коксинский район, село Усть-
Кокса, Совхозная, 14

нет данных полигон ТКО, 4 км. от с.
Усть-Кокса 6.5

Устъ-Коксинскнй муниципальный
район

с. Усть-Кокса Советская 76 50.269443.
85.621135 2 0,75 есть металл бетон

АУ «Кызыл-Озек-Сервис»
Многоквартирный дом 549490, республика Алтай, Усть-

Коксинский район, село Усть-
Кокса, Советская.76

нет данных
полигон ТКО, 4 км. от с.
Усть-Кокса 6.5

Усть-Коксинский муниципальный с. Усть-Кокса Советская 68
50.269445,
85.619491 2 0,75 есть металл бетон

АУ «Кызыл-Озек-Сервис»
Многоквартирный дом 549490, республика Алтай, Усть-

Коксинский район, село Усть-
Кокса. Советская. 68

нет данных полигонТКО.4 км. отс.
Усть-Кокса 6.5